
Edital nº 02/2024 - DOUTORADO - PPgEEC/UFRN 

Etapa 2 - Divulgação do resultado preliminar da análise dos projetos de pesquisa 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2024.1 DO PROGRAMA DE 

PÓSGRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO DO CAMPUS 

DAUNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, conferidas através da Portaria nº 4/2023 PPGEEC/CT, publicada no Boletim 

de Serviço da UFRN nº 218 de 21 de novembro de 2023 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado preliminar da análise dos projetos de pesquisa do Processo de Seleção 

de alunos regulares para o Curso de Doutorado em Engenharia Elétrica e Computação, consoante 

o Edital no 02/2024. 

Resultado preliminar: 

 

Número de Inscrição Candidato Nota Situação 

194385 3,0 DESCLASSIFICADO 

194362 9,8 CLASSIFICADO 

193805 5,0 DESCLASSIFICADO 

194377 9,5 CLASSIFICADO 

194346 10,0 CLASSIFICADO 

194354 9,2 CLASSIFICADO 

194396 8,5 CLASSIFICADO 

194387 9,9 CLASSIFICADO 

194285 8,5 CLASSIFICADO 

 

 

Andrés Ortiz Salazar 
Presidente da comissão 

Ricardo Alexandro de Medeiros 
Valentim 

Membro da comissão 

Vicente Ângelo de Sousa Junior 
Membro da comissão 

 


